
 

 

 

 

Determina n. 45/2018 

 

Protocollo n. 1755/2018       Collegno, 13/02/2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA l’avviso determinazione dirigenziale n. 1 prot.  n. 10/2018 del 2 gennaio 2017, con la quale è 

stata avviata la procedura di gara negoziata mediante lettera di invito ai sensi dell’art. 36 comma 2 

lettera b del D. Lgs. 50/2016 per l’affidamento del servizio di distribuzione di bevande calde e fredde, 

snack e merendine, panini e pizzette freschi mediante distributori automatici all’interno dell’Istituto 'M. 

Curie – C. Levi' di Collegno; 

VISTE le lettere di invito alla presentazione delle offerte per l’affidamento del servizio di distribuzione 

di bevande calde e fredde, snack e merendine, panini e pizzette freschi mediante distributori automatici  

all’interno dell’Istituto 'M. Curie – C. Levi' di Collegno inviate in data 9 gennaio 2018 (prot. n. 

210/2018); nelle quali era stabilito nel giorno 12 febbraio 2018, alle ore 12.00, il termine ultimo per la 

presentazione delle offerte; 

CONSIDERATO che entro il termine ultimo suddetto sono pervenute due offerte ad opera dei seguenti 

operatori economici invitati: Gestione Distributori Automatici (prot. n. 1724/2018) e Cofifast Break 

Solution (prot. n. 1733/2018); 

VISTO l’art. 77 del d. lgsl. 50/2016, recante la normativa che regola la ‘Commissione di 

aggiudicazione’; 

 

DETERMINA 

che la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte è costituita dalle seguenti persone: 

1) Prof.ssa Grimaldi Giuseppina; 

2) Prof. Cianci Francesca; 

3) Prof.ssa Colletti Pasquale;  

La Commissione aprirà le buste in seduta pubblica presso la Segreteria dell’Istituto I.I.S. “M. CURIE – 

C. LEVI’ di Collegno, nella Sede ‘C. Levi’, via Madonna de La Salette 29, Torino, il giorno mercoledì 

14 febbraio 2018, alle ore 14.30. 

 

      Il Dirigente Scolastico 

    Andrea Giuseppe Piazza 

               (Firma autografa omessa ai sensi 

                        dell'articolo 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 


		2018-02-13T10:25:27+0100




